护理学院关于2012届毕业考试有关事项的通知
护理学院2012届全体同学：
     根据学院安排，现就2012届护理本、专科学生毕业考试有关事项通知如下：
一、毕业积欠补考

请同学们登录教务管理系统，查询历年不格科目，补考时间安排在5月19日返校参加执业护士资格考试后进行，具体补考时间安排，请关注QQ群通知。
      二、考试方式
        1、毕业理论考试
        2、临床技能考试
     三、考试内容
      （1）临床护理综合理论考核100分；其中《内科护理学》50分，《外科护理学》50分。
（2）《护理学基础》理论考核 100分
（3）护理综合技能操作考核100分
      四、考试安排
        学生定于6月11日返校，12号班会及实习总结会，13-14号多站考试，15号毕业理论考试，16-17号全国四六级英语等级考试，本科学生进行实习专题论文答辩。

五、考试题型：同执业护士资格考试
六、注意事项
1.护理学本科学生必须严格按照实习大纲的《护理本科毕业实习专题论文工作程序及要求》）的时间提交论文写作规定的相关材料，5月25日前将论文初稿发给学校指定教师邮箱中（见附表1），积极主动与指定老师联系，征求修改意见并进行认真修改。
2. 护理学本科学生返校后需进行毕业实习专题论文答辩，如果未按规定时间提交论文的学生将不安排答辩，将影响毕业。
3．毕业理论考核与技能操作考核都必须合格方能毕业，希望同学们认真看书复习。

护理学院
                                                                                 2012年4月10日
	2008级护理学本科毕业实习专题论文学校指导老师安排

	姓名
	实习医院
	论文提交老师及联系方式

	解艳红
	附属医院
	欧阳蔚：oyw0909@sina.com

	何月圆
	复旦金山

	丁薇
	花都区人民医院

	田琼
	福州总医院

	涂骁玲
	附属医院
	王绍峰：wang5863@163.com

	张燕
	复旦金山

	彭迎
	花都区人民医院

	史文君
	福州总医院

	王蒙蒙
	附属医院
	汪娩南：wangmiannan@163.com

	王瑞珍
	复旦金山

	邓华珍
	花都区人民医院

	陈文婷
	附属医院
	廖晓春：lxc7237@sohu.com

	张乐
	复旦金山

	盛陈凤
	福州总医院

	柳直琪
	浔阳区人民医院

	吕丹
	九江市第一人民医院
	陈丽华：jjclh@163.com

	柳丹
	福州总医院

	陈家琦
	铅山县人民医院

	陈玲玲
	九江市第一人民医院
	汪小燕：wxy6012@163.com

	凌敏
	九四医院

	孙庆玲
	中山大学附属黄埔医院

	黎一群
	南大一附院
	叶永如：yyr6668@sohu.com

	吴艳婷
	中山大学附属黄埔医院

	于丹华
	铅山县人民医院

	郭小芳
	九四医院
	韩斗玲：handouling63315@sohu.com

	汤佩英
	长海医院

	樊洁葵
	中山大学附属黄埔医院

	王飞霞
	山西省浑源县中医院
	余晓波：yuxiaobook2003@126.com

	虞小星
	九四医院

	许无邪
	长海医院